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ORARIO DEFINITIVO DE MARIA

A.S. 2018/2019
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4 A
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1 A
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GEOGRAFIA

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it  Pag. 6/25



ISTITUTO COMPRENSIVO "AMERIGO VESPUCCI"

ORARIO DEFINITIVO DE MARIA

A.S. 2018/2019

C:\Users\Andrea\Downloads\8 ottobre DE MARIA ORARIO DEFINITIVO (9)
09/10/2020  2.40 pm
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8.20

9.10

10.00

10.50

11.40

12.30

13.20

14.10

15.00

15.50

SOSTEGNO

SOSTEGNO
3 B

SOSTEGNO

SOSTEGNO
3 B

SOSTEGNO
3 B

SOSTEGNO
3 B

SOSTEGNO
3 B

SOSTEGNO
3 B

SOSTEGNO
3 B

SOSTEGNO
3 B

SOSTEGNO
3 B

SOSTEGNO
3 B

SOSTEGNO

SOSTEGNO
3 B

SOSTEGNO
3 B

SOSTEGNO
3 B

SOSTEGNO

SOSTEGNO
3 B

SOSTEGNO

SOSTEGNO
3 B

SOSTEGNO
3 B

SOSTEGNO
3 B

SOSTEGNO
3 B

SOSTEGNO
3 B

SOSTEGNO

SOSTEGNO
3 B

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it  Pag. 7/25



ISTITUTO COMPRENSIVO "AMERIGO VESPUCCI"

ORARIO DEFINITIVO DE MARIA

A.S. 2018/2019

C:\Users\Andrea\Downloads\8 ottobre DE MARIA ORARIO DEFINITIVO (9)
09/10/2020  2.40 pm

ORARIO DOCENTE   -   Feroleto  (26:00)
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ORARIO DOCENTE   -   Grasso  (26:00)
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PRESENZA

3 B
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INGLESE
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1 B
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LUN MAR MER GIO VEN
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2 A
MATEMATICA

2 B
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SOSTEGNO
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SOSTEGNO
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SOSTEGNO
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SOSTEGNO
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SOSTEGNO
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SOSTEGNO
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8.20

9.10

10.00

10.50

11.40

12.30

13.20

14.10

15.00

15.50

2 B
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PRESENZA
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3 B
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PRESENZA

PRESENZA

4 A
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2 B
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EDUC.FISICA
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SOSTEGNO
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SOSTEGNO
2 B
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LUN MAR MER GIO VEN

8.20

9.10

10.00

10.50

11.40

12.30

13.20

14.10

15.00

15.50

5 B
RELIGIONE

4 B
RELIGIONE

1 A
RELIGIONE

5 A
RELIGIONE

3 A
RELIGIONE

1 B
RELIGIONE

PRESENZA

PRESENZA

4 A
RELIGIONE

PRESENZA

PRESENZA

PRESENZA

PRESENZA

3 B
RELIGIONE
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LUN MAR MER GIO VEN

8.20

9.10

10.00
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11.40

12.30

13.20

14.10

15.00

15.50

SOSTEGNO
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SOSTEGNO
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SOSTEGNO
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SOSTEGNO
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SOSTEGNO
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SOSTEGNO
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SOSTEGNO
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SOSTEGNO
2 A
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LUN MAR MER GIO VEN

8.20

9.10

10.00

10.50

11.40

12.30

13.20

14.10

15.00

15.50

5 B
MATEMATICA

REPERIBILE

5 B
TECNOLOGIA

5 B
SCIENZE

PRESENZA

PRESENZA

REPERIBILE

5 B
MATEMATICA

5 A
TECNOLOGIA

5 A
MATEMATICA

DD

DD

5 B
MATEMATICA

5 A
MATEMATICA

5 A
SCIENZE

PRESENZA

PRESENZA

5 A
MATEMATICA
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LUN MAR MER GIO VEN

8.20

9.10

10.00
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11.40
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13.20

14.10

15.00

15.50

5 A
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5 B
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ISTITUTO COMPRENSIVO "AMERIGO VESPUCCI"

ORARIO DEFINITIVO DE MARIA

A.S. 2018/2019

C:\Users\Andrea\Downloads\8 ottobre DE MARIA ORARIO DEFINITIVO (9)
09/10/2020  2.40 pm

ORARIO DOCENTE   -   Tomaino  (26:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.20

9.10

10.00

10.50

11.40

12.30

13.20

14.10

15.00

15.50

1 B
ITALIANO

1 B
EDUC.FISICA

1 A
ITALIANO

PRESENZA

PRESENZA

PRESENZA

1 A
ARTE E IMMAGINE

1 B
ITALIANO

1 B
ITALIANO

PRESENZA

1 A
ITALIANO

1 A
ITALIANO

1 B
ITALIANO

1 A
EDUC.FISICA

1 B
ARTE E IMMAGINE

1 A
ITALIANO

1 A
ITALIANO
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