	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
9.10		4 B ITALIANO		4 A ITALIANO	4 A ITALIANO
10.00	PRESENZA	4 B ARTE E IMMAGINE	PRESENZA	PRESENZA	4 B ITALIANO
10.50	4 A	4 A ITALIANO	4 B ITALIANO	PRESENZA	ITALIANO
11.40		ITALIANO	ITALIANO	4 B ITALIANO	
12.30	4 A ARTE E IMMAGINE			ITALIANO	
13.20					
14.10	REPERIBILE	REPERIBILE	DD		
15.00			DD		
15.50					

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.20		2 B MUSICA		2 A ITALIANO	
9.10			2 B ITALIANO	ITALIANO	2 B ITALIANO
10.00		2 B ITALIANO		PRESENZA	
10.50	2 A ITALIANO			PRESENZA	2 B ARTE E IMMAGINE
11.40			2 A ITALIANO	2 A ITALIANO	
12.30	2 A ARTE E IMMAGINE			2 A MUSICA	
13.20					
14.10			DD		
15.00			DD		
15.50					

ARIO DOCE	INTE - Angio (26:00)			C:\Users\Andrea\Downloads\8	OLIODIE DE MARIA ORARIO DEFINITIVO (S
	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.20	SOSTEGNO	SOSTEGNO	SOSTEGNO	SOSTEGNO	SOSTEGNO
9.10	SOSTEGNO	SOSTEGNO	SOSTEGNO	SOSTEGNO	SOSTEGNO
10.00	SOSTEGNO	SOSTEGNO	SOSTEGNO	SOSTEGNO	SOSTEGNO
10.50	SOSTEGNO	SOSTEGNO	SOSTEGNO	SOSTEGNO	SOSTEGNO
11.40	SOSTEGNO	SOSTEGNO	SOSTEGNO	SOSTEGNO	SOSTEGNO
12.30			SOSTEGNO		
13.20					
14.10					
15.00					
15.50					

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
9.10	2.4		3 A ITALIANO	3 A ITALIANO	3 B ITALIANO
10.00	3 A ITALIANO		PRESENZA	3 B ITALIANO	3 B MUSICA
10.50	3 A ARTE E IMMAGINE	PRESENZA	3 B ARTE E IMMAGINE	ITALIANO	3 A MUSICA
11.40 12.30	3 B ITALIANO	3 A ITALIANO	3 B ITALIANO		
13.20					
14.10					
15.00		REPERIBILE	DD	REPERIBILE	
15.50			DD		

KARIO DO	OCENTE - Calo (20:00)			C:\Users\Andrea\Downloads	(9) NA OLLOGIE DE MARIA ORARIO DEFINITIVO
	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.20		4 A MATEMATICA		4 B MATEMATICA	4 B SCIENZE
9.10	4 A MATEMATICA	MATEMATICA	4 B MATEMATICA	MATEMATICA	PRESENZA
10.00		4 A SCIENZE		4 A MATEMATICA	4 A TECNOLOGIA
10.50			PRESENZA	MATEMATICA	PRESENZA
11.40			PRESENZA		4 B MATEMATICA
12.30			4 B TECNOLOGIA		MATEMATICA
13.20					
14.10	REPERIBILE		DD	REPERIBILE	
15.00			DD		
15.50					

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.20	4 B GEOGRAFIA		4 A STORIA		1 B STORIA
9.10	GEOGRAFIA		STORIA		1 B STORIA
10.00	1 A GEOGRAFIA	1 B GEOGRAFIA	1 A STORIA	4 B STORIA	PRESENZA
10.50	GEOGRAFIA	GEOGRAFIA	STORIA	STORIA	4 A MUSICA
11.40	PRESENZA	1 A MUSICA			4 A GEOGRAFIA
12.30	1 B MUSICA	4 B MUSICA			GEOGRAFIA
13.20					
14.10	REPERIBILE		DD	REPERIBILE	
15.00			DD		
15.50					

RARIO DOCEN	ITE - Cozzolino (26:00)			C:\Users\Andrea\Downloads\8	3 ottobre DE MARIA ORARIO DEFINITIVO (9)
	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.20	SOSTEGNO	SOSTEGNO 3 B	SOSTEGNO 3 B	SOSTEGNO	SOSTEGNO 3 B
9.10	SOSTEGNO 3 B	SOSTEGNO 3 B	SOSTEGNO	SOSTEGNO 3 B	SOSTEGNO 3 B
10.00	SOSTEGNO	SOSTEGNO 3 B	SOSTEGNO 3 B	SOSTEGNO	SOSTEGNO 3 B
10.50	SOSTEGNO 3 B	SOSTEGNO 3 B	SOSTEGNO 3 B	SOSTEGNO 3 B	SOSTEGNO
11.40	SOSTEGNO 3 B	SOSTEGNO 3 B	SOSTEGNO 3 B	SOSTEGNO 3 B	SOSTEGNO 3 B
12.30	SOSTEGNO 3 B				
13.20					
14.10					
15.00					
15.50					

LUN MAR MER GIO VEN

8.20					
9.10	5 A GEOGRAFIA	PRESENZA		3 B GEOGRAFIA	5 B STORIA
10.00	5 B	5 A		3 A	PRESENZA
10.50	5 B GEOGRAFIA	5 A STORIA	PRESENZA	3 A STORIA	PRESENZA
11.40	PRESENZA	3 B	3 A	PRESENZA	
12.30		3 B STORIA	3 A GEOGRAFIA		
13.20					
14.10	REPERIBILE		DD		REPERIBILE
15.00			DD		
15.50					

RARIO DOCENTE - Francica (8:00)			C:\Users\Andrea\Downloads\8 ottobre DE MARIA ORARIO DEFI			
	LUN	MAR	MER	GIO	VEN	
8.20						
9.10						
10.00						
10.50		PRESENZA			1 A INGLESE	
10.50		PRESENZA			1 B INGLESE	
11.40						
12.30		2 A INGLESE			2 B INGLESE	
13.20						
14.10						
15.00						
15.50						

RARIO DOCENTE - Gallo (26:00) C:\Users\Andrea\Down					ads\8 oftobre DE MARIA ORARIO DEFINITIVO (9	
	LUN	MAR	MER	GIO	VEN	
8.20	SOSTEGNO 1 A	SOSTEGNO 1 A	SOSTEGNO 1 A	SOSTEGNO	SOSTEGNO 1 A	
9.10	SOSTEGNO 1 A					
10.00	SOSTEGNO 1 A	SOSTEGNO	SOSTEGNO 1 A	SOSTEGNO	SOSTEGNO 1 A	
10.50	SOSTEGNO 1 A					
11.40	SOSTEGNO 1 A	SOSTEGNO	SOSTEGNO 1 A	SOSTEGNO 1 A	SOSTEGNO 1 A	
12.30		SOSTEGNO 1 A				
13.20						
14.10						
15.00						
15.50						

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.20					
9.10					
55			5.4	5 A ITALIANO	PRESENZA
10.00			5 A ITALIANO		5 B EDUC.FISICA
10.50		5 B ITALIANO			EDUC.FISICA
	5 A ITALIANO	HALIANO			5 B ARTE E IMMAGINE
11.40		PRESENZA	5 B ITALIANO	5 B ITALIANO	
12.30					
	5 A ARTE E IMMAGINE	5 A EDUC.FISICA			
13.20					
14.10					
		REPERIBILE	DD		REPERIBILE
15.00			DD		
15.50					
. 3.33					

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.20	3 B		3 B TECNOLOGIA		
9.10	3 B MATEMATICA		3 B SCIENZE		3 A MATEMATICA
10.00	PRESENZA	3 B MATEMATICA	3 A TECNOLOGIA	PRESENZA	
10.50	PRESENZA	MATEMATICA	3 A SCIENZE	PRESENZA	
11.40	3 A MATEMATICA			3 A MATEMATICA	3 B MATEMATICA
12.30	MATEMATICA			MATEMATICA	
13.20					
14.10		REPERIBILE	DD		
15.00		REPERIBILE	DD		
15.50					

VAINIO DOC	CLIVIL - Guarrileri (20.00)			C.\OSCIS\Alidica\Dowlloads\o	OLOGIC DE MAKIA OKAKIO DEFINITIVO (3
	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.20	PRESENZA	PRESENZA	PRESENZA	5 B MUSICA	5 A MUSICA
9.10	PRESENZA	PRESENZA	PRESENZA	PRESENZA	PRESENZA
10.00	PRESENZA	PRESENZA	PRESENZA	PRESENZA	PRESENZA
10.50	PRESENZA	PRESENZA	PRESENZA	PRESENZA	PRESENZA
11.40	PRESENZA	PRESENZA	PRESENZA	PRESENZA	PRESENZA
12.30	PRESENZA				
13.20					
14.10					
15.00					
15.50					

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.20	3 A INGLESE	3 A	5 A INGLESE		
9.10	PRESENZA	3 A INGLESE	PRESENZA		4 B INGLESE
10.00	3 B	PRESENZA	3 B INGLESE		5 A
10.50	3 B INGLESE			PRESENZA	5 A INGLESE
11.40	4 B	5 B INGLESE		4 A	5 B
12.30	4 B INGLESE	4 A INGLESE		4 A INGLESE	5 B INGLESE
13.20					
14.10	REPERIBILE		DD	REPERIBILE	
15.00			DD		
15.50					

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.20	1 A SCIENZE	1 B MATEMATICA	1 A MATEMATICA		PRESENZA
9.10	1 A MATEMATICA	1 B TECNOLOGIA	MATEMATICA	1 B MATEMATICA	PRESENZA
10.00	PRESENZA	1 A	PRESENZA		PRESENZA
10.50	PRESENZA	1 A MATEMATICA	1 B MATEMATICA	1 A TECNOLOGIA	PRESENZA
11.40	PRESENZA	PRESENZA	MATEMATICA	1 A MATEMATICA	1 B SCIENZE
12.30	PRESENZA				
13.20					
14.10					
15.00					
15.50					

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.20	2 A				
9.10	2 A MATEMATICA	2 A MATEMATICA		PRESENZA	
10.00			2 A TECNOLOGIA	2 B	2 A
10.50	2 B MATEMATICA	2 A SCIENZE	2 B	2 B MATEMATICA	2 A MATEMATICA
11.40		2 B	2 B MATEMATICA	PRESENZA	2 A
12.30	2 B TECNOLOGIA	2 B EDUC.FISICA 2 B TECNOLOGIA	2 B SCIENZE		2 A EDUC.FISICA
13.20					
14.10			DD		
15.00			DD		
15.50					

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.20					
9.10			2 A RELIGIONE	2 B RELIGIONE	
10.00					
10.00					
10.50					
11.40					
12.30					
13.20					
14.10					
15.00					
15.50					

RARIO DOCEI	NTE - Picciolo (26:00)			C:\Users\Andrea\Downloads\8	ottobre DE MARIA ORARIO DEFINITIVO (9)
	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.20	SOSTEGNO 4 B	SOSTEGNO 4 B	SOSTEGNO 4 B	SOSTEGNO 4 B	SOSTEGNO 4 B
9.10	SOSTEGNO 4 B	SOSTEGNO 4 B	SOSTEGNO 4 B	SOSTEGNO 4 B	SOSTEGNO 4 B
10.00	SOSTEGNO 4 B	SOSTEGNO 4 B	SOSTEGNO 4 B	SOSTEGNO 4 B	SOSTEGNO 4 B
10.50	SOSTEGNO 4 B	SOSTEGNO 4 B	SOSTEGNO 4 B	SOSTEGNO 4 B	SOSTEGNO 4 B
11.40	SOSTEGNO 4 B	SOSTEGNO 4 B	SOSTEGNO 4 B	SOSTEGNO 4 B	SOSTEGNO 4 B
12.30	SOSTEGNO 4 B				
13.20					
14.10					
15.00					
15.50					

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.20					
9.10	2 B STORIA	3 B EDUC.FISICA			2 A GEOGRAFIA
10.00	PRESENZA	PRESENZA	PRESENZA	2 Δ	PRESENZA
10.50	PRESENZA	4 B	PRESENZA	2 A STORIA	
11.40		4 B EDUC.FISICA			
12.30			4 A EDUC.FISICA	2 B GEOGRAFIA	3 A EDUC.FISICA
13.20					
14.10	REPERIBILE		DD	REPERIBILE	
15.00			DD		
15.50					

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.20	SOSTEGNO 2 B				
9.10	SOSTEGNO 2 B				
10.00	SOSTEGNO 2 B				
10.50	SOSTEGNO 2 B				
11.40	SOSTEGNO 2 B				
12.30				SOSTEGNO 2 B	
13.20					
14.10					
15.00					
15.50					

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.20	5 B	5 A	PRESENZA		
9.10	5 B RELIGIONE	5 A RELIGIONE	PRESENZA	PRESENZA	
10.00	4 B	3 A	4 A	PRESENZA	
10.50	4 B RELIGIONE	3 A RELIGIONE	4 A RELIGIONE	PRESENZA	
11.40	1 A	1 B	PRESENZA	3 B	
12.30	1 A RELIGIONE	1 B RELIGIONE		3 B RELIGIONE	
13.20					
14.10					
15.00					
15.50					

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.20	SOSTEGNO 2 A				
9.10	SOSTEGNO 2 A				
10.00	SOSTEGNO 2 A				
10.50	SOSTEGNO 2 A				
11.40	SOSTEGNO 2 A				
12.30	SOSTEGNO 2 A				
13.20					
14.10					
15.00					
15.50					

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.20		5 B TECNOLOGIA			
9.10		5 B SCIENZE	5 B MATEMATICA	5 B	5 A SCIENZE
10.00		PRESENZA		5 B MATEMATICA	PRESENZA
10.50		PRESENZA	5 A TECNOLOGIA		PRESENZA
11.40				5 A MATEMATICA	
12.30	5 B MATEMATICA		5 A MATEMATICA	MATEMATICA	5 A MATEMATICA
13.20					
14.10	REPERIBILE	REPERIBILE	DD		
15.00					
			DD		
15.50					

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.20					
9.10					
10.00					
10.50					
11.40		E A			
		5 A D.M.8/11			
12.30					
		5 B D.M.8/11			
13.20					
14.10					
15.00					
15.50					

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
9.10	1 B ITALIANO	1 A ITALIANO	1 B ITALIANO	1 A ITALIANO	1 A EDUC.FISICA
10.00		PRESENZA	1 B ITALIANO		1 B ARTE E IMMAGINE
10.50	1 B EDUC.FISICA	PRESENZA	PRESENZA	1 B ITALIANO	1 A ITALIANO
11.40		PRESENZA	1 A ITALIANO		1 A ITALIANO
12.30		1 A ARTE E IMMAGINE			
13.20					
14.10					
15.00					
15.50					